
Id: OZRUK-BMFBL-TSMLU-SRHHN-YPWNO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.), art.8 ust.2, art.36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 50, poz. 398 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Zbąszynka – mgr inż. Wiesława Czyczerskiego 
w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze - 5.800,00 zł 

b) dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł 

c) dodatek specjalny - 35% w kwocie - 2.695,00 zł 

d) dodatek za wieloletnią pracę - 20% w kwocie - 1.160,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia Burmistrza Zbąszynka 
od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur


